



LEZZET LOKANTASI

Çorba
Çeşitleri
Sulu Yemekler
Et ve Sebze
Yemekleri

FARUK USTA
0507 942 11 50
(0312) 622 68 58

Düğün nişan
ve sünnetlerde
toplu yemek verilir

TETANOZ AŞISI, ANNE VE BEBEKLERİ ÖLÜMCÜL TEHLİKELERDEN KORUYOR



7

TRAFİKTE TAVİZ YOK!



Polatlı İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Büro Amirliği Ağustos ayı şehir içi trafik istatistik raporu açıklandı. Polatlı İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik ekiplerince, Ağustos ayında yapılan kontrollerde 51 araç trafikten men edildi, 42 kişi hakkında ise sürücü belgesiz araç kullanmaktan işlem yapıldı.

HABERİN DEVAMI 2. SAYFADA

TÜRKİYE'DE KUŞ GRİBİ KALMADI



HABERİ 5. SAYFADA



13 EYLÜL MİLAT OLACAK (MI) ?

AYKUT KAYA
YAZISI 3. SAYFADA

BAŞKAN YILDIZKAYA'DAN MECLİS ÜYELERİNE DAVET



6

www.polatlipostasi.com

**ANKARA VE 25 İLÇENİN
HABERLERİ İLE YAYINDAYIZ!**

Tüm sosyal medya
platformlarında
bizi takip edebilirsiniz;

@AnkaraPostası



**WEB SİTEMİZE
ULAŞMAK
İÇİN KARE
KODU OKUT**



KURALLARA UYMAYANA TAVİZ YOK

Polatlı İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Büro Amirliği Ağustos ayı trafik istatistik raporuna göre ilçemizde Ağustos ayında şehir içinde tam 104 trafik kazası yaşandı. Polatlı İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Büro Amirliği Ağustos ayı şehir içi trafik istatistik raporu açıklandı. Rapora göre ilçemizde Ağustos ayında yaşanan trafik kazası sayısı 104 olarak kayıtlara geçti. Ayrıca Polatlı İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik ekiplerince, Ağustos ayında yapılan kontrollerde 51 araç trafikten men edildi, 42 kişi hakkında ise sürücü belgesiz araç kullanmaktan işlem yapıldı. Ağustos ayında 2 bin 828 araç kontrol edildi, bu araçlardan 897 tanesine toplam 1 milyon 411 bin 888 TL idari para cezası yazıldı. Ağustos ayında alkollü araç kullanmaktan ise 21 sürücü hakkında işlem yapıldı. Alkollü araç kullanmaktan

işlem yapılan sürücülerden 18 kişinin sürücü belgesi geçici olarak geri alındı, 3 aday sürücünün ise belgesi daimi iptal edildi.

KAZALARDA 59 KİŞİ YARALANDI

Polatlı Trafik Denetleme Büro Amirliğince hazırlanan istatistiklere göre Ağustos ayında şehir merkezinde 104 trafik kazası meydana geldi. Bu kazaların 24'ü yaralanmalı, 79'u ise maddi hasarlı olarak kayıtlara geçti. Meydana gelen trafik kazalarında 1 vatandaşımız hayatını kaybetti, 59 kişi ise yaralandı. Yapılan çalışmalar kapsamında vatandaşların da oldukça şikayetçi olduğu çevreyi huzursuz eden (drift yapan, abart egzoz kullanan, modifyeli) araçlara da geçit verilmedi. Ağustos ayında Drift yapan 4 araç, abart egzozlu 7 araç ve Modifiyeli 2 araç olmak üzere toplam 13 araç hakkında işlem yapıldı, 111 bin 718 TL ceza yazılarak araçlar trafikten men edildi.

SİNEM KOPAR



*Bu Ses'e Kulak Verin
Radyo Kent Şehrin Radyosu*

**SUNUCULUK YAPACAK PART TİME
BAY-BAYAN ELEMEN ALINACAKTIR.**

MEHMET PEKER
YAYIN YÖNETMENİ

REKLAMLARINIZ İÇİN

☎0312 623 17 28 📞0 5 41 286 98 00



ATA

Gazetecilik Basın Yayın
@polatlipostasigazetesi

Polatlı Postası

DİKKAT! PARA CEZASI GELEBİLİR



Ankara Barosu'na kayıtlı Avukat Semih Kalaycı, cam balkon yaptırmak isteyenlerin hukuki süreci ile ilgili bu konuda önemli bilgiler verdi. "Binanın dış cephesinde değişiklik yapılması durumunda daire maliklerinin 5/4 çoğunluğunun onayının alınması gerekiyor" diyen Kalaycı, bu kuralın birçok kişi tarafından bilinmediğine dikkat çekti. Çoğu kişi, kendi iradesiyle hareket ederek

balkonlarını camla kapattığını fark etmeden yapıyor. Ancak Yargıtay'ın son kararı, bu eylemin ciddi sonuçlar doğurabileceğini gösteriyor. Yargıtay, "Apartman sahiplerinin yazılı muvafakati olması lazım" ilkesini vurgulayarak, bu kurala uymayanlara para cezası kesildiğini ifade etti.

PARA CEZASINA ÇARPTIRILABİLİR
Avukat Semih Kalaycı, bu

konuda şunları söyledi: " Kat maliklerinin izni olmadan binada değişiklik yapılamaz. Binanın dış cephesine yapılacak herhangi bir değişiklik durumunda kat maliklerinin 5/4 çoğunluğunun rızası alınması gerekir. Birçoğu bu kuralı bilmiyor, kendi istediğine göre hareket ediyor ve apartman sakinlerine sormadan balkonunu cam ile kapatıyor. Yargıtay emsal karar verdi.

"Kat maliklerinin yazılı rızası olmalı" dedi ve davalı para cezasına çarptırıldı. Bir şikayet üzerine veya açılacak dava neticesinde yapılacak incelemeden dolayı eski haline getirilmesi gerekebilir. Ortak kararlar hareket etmek gerekiyor ve binanın dış bütünlüğünü bozmayacak şekilde tek bir görünüşe sahip olması gerekiyor" dedi.

ALİ RIZA OVACIK

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNDEN DİKSİYON VE GÜZEL KONUŞMA- BEDEN DİLİ VE ETKİLİ İLETİŞİM EĞİTİMİ



Ankara Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı bünyesinde hizmet veren Büyükşehir Genç Akademi Kafe Sıhhiye'de 'Diksiyon ve Güzel Konuşma, Beden Dili ve Etkili İletişim' eğitimleri düzenlenmeye başladı. 15 ile 65 yaş aralığındaki vatandaşlar 3 ay boyunca salı, perşembe ve pazar günleri gerçekleşecek eğitime ücretsiz olarak katılabilecek. 29 Ağustos'ta ilk ders zili çaldığı eğitimden yaklaşık 102 Başkentli faydalanan. Ankara Büyükşehir Belediyesi, eğitimde fırsat eşitliğini önceleyen öğrenci

dostu' uygulamalarına devam ediyor. Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı bünyesinde hizmet veren Büyükşehir Genç Akademi Kafe Sıhhiye'de 'Diksiyon ve Güzel Konuşma, Beden Dili ve Etkili İletişim' eğitimleri düzenlenmeye başladı. 15 ile 65 yaş aralığındaki vatandaşlar 3 ay boyunca salı, perşembe ve pazar günleri eğitime ücretsiz olarak katılabilecek. 29 Ağustos'ta ilk ders zili çaldığı eğitimden yaklaşık 102 Başkentli faydalanan.

EĞİTİMLER DEVAM EDECEK
Büyükşehir Genç Akademi

Kafe Sıhhiye İdarecisi Nil Nihal Duman, "Büyükşehir Genç Akademi Kafe Sıhhiye'de farkındalık eğitimlerimiz başladı. 3 ay boyunca eğitimlerimiz devam edecek. Sonrasında profesyonel gruplarımızla drama ve yönetim derslerimiz geçiş yapacağız. 15 ile 65 yaş aralığındaki her yaşta vatandaşlara ücretsiz olarak eğitimlerimizi vermeyi sürdüreceğiz" derken, kursiyerler ise düşüncelerini şu sözlerle dile getirdi: -Kayra Ertekin: "Çok güzel bir fırsat sunulmuş. Güzel konuşma becerisi ve güzel diksiyon sahibi olmak hayatın

her alanında insana çok şey katıyor. Öğrencilerin yararlanabilmesi açısından ücretsiz olması da çok yararlı oluyor." -Ahmet Yaşar Öndağ: "Kendime bir şeyler katmak ve geliştirmek için katıldım. Ücretsiz bu kursun verilmesi bizim için şans." -Burcu Özanaç: "Hayatta iletişimin çok büyük önemi var. Kendime katkı sağlasın diye bu eğitimde bulunuyorum. İnsan ilişkileriyle iletişim hayatın her alanında değer katar. Ben de sosyal çalışmacıyım mesleğim bana çok katkı sağlayacağına inanıyorum."

HABER MERKEZİ



13 EYLÜL MİLAT OLACAK MI ?
AYKUT KAYA

Derken; tarihi geçmiş ile hiç bir alakası yok. 31 MART 2023 Yerel seçimlerini kast ettim. Yerel seçimlerde belediye başkan adaylığı hesabını yapanların kendilerine göre belirlemiş oldukları tarih bu.

Bu tarihi belirleyenler kim dersenez; Bunlar Polatlı'daki siyasi oyun kurucuları.

Sürekli bir plan, bir proje ve bir beklenti içerisindedir.

Nedir bu diye sorarsanız.

13 Eylül kutlamaları kapsamında.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli beyin Polatlı'ya gelip gelmeyeceği üzerine.

Kurulan siyasi oyun. Halk dilinde (tezgah) Sayın Bahçeli gelmez ise; şimdiden davul zurnayla hazırlayıp

Ellerini oluşturmaya başlayacak.

Gelirse, işte o zaman siyaset sahnesi, arenası ciddi anlamda ısınacak.

Planlar, projeler aklınıza gelmedik tüm taktikler uygulanarak saha hareketlenecek.

Oyun kurucular kurmayı düşündüklerini oyun planını sahneye sürecekler.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin gelmesi ile gelmemesi.

Seçimleri nasıl etkileyecek?

GELMESİ;

Yerel seçimlerde Cumhur ittifakının devamının sağlamış olacağı düşünülüyor.

Böylece MHP Mürsel Yıldızkaya ile yola devam edecek demektir.

Vaziyet böyle olursa kurulan oyun nasıl işleyecek?

Tabi ki Ak Parti küskünlerinin oyunu almak için çalışmalarına başlayacaklar.

Aday belirleme çalışmaları başlanmış, bir kaç aday tespit edilmiş.

Bunların isimleri belirlenmiş. Genel merkez tercinde sıralamadalar.

Daha sonra, acaba bir sürpriz olur mu diye bekliyorlar.

Tabi ki bu arada boş durmuyorlar.

Polatlı sokaklarında, sokak medyasında isimleri dolaşmaya başlamış.

Kamuoyu yoklaması yapılıyor.

Başkan adayları pusuya yatmış bekliyorlar.

Benim onlara acizane tavsiyem; İsimleri gezen arkadaşlar isimlerinizi sokak dedikodularına yem etmeyin.

Bulduğunuz siyasi partilerden istifa edin.

Hem partide üye olup başka siyasi partilerde isminiz dolaşması sizin adınıza hiç iyi bir izlenim vermiyor.

Başka bir beklentiniz veya hesaplarınız var ise.

Cumhur ittifakı ya olmaz ise !!!

Burada kalalım belki bir yerlere geliriz diye bir beklenti içerisindeyseniz.

O zaman da oyun kurucuları ile konuşun sizleri fazla ön plana çıkarmalarına izin vermeyin, yıpranıyorsunuz.

Anladığınız gibi Polatlı'da Belediye seçimleri 13 Eylül'e kilitlenmiş durumda.

Hepsini seyredip konuşmalarını dinledikten sonra kimsenin hedefinde "POLATLI" yok.

Sadece Polatlı Belediye Başkanlığına alabilmek var.

Nasıl olsa hizmet ve çalışmalar arkamızdan gelir diye hesap yapılıyor.

ŞAYET BAHÇELİ GELMEZSE;

O zaman güya ittifakı bozulmuş veya MHP Polatlı'yı AK PARTİ'ye Belediye başkan adaylığını vermiş olacak. Tabi ki boş durmayacaklar. Ak Parti'yi dizayn etmeye kalacaklar.

Bekleyelim görelim.

Mevla'm neylerse güzel eyler.



ATA

Gazetecilik Basın Yayın

@polatlıpostasigazetesi

Polatlı Postası

SOYDAŞ: BELEDİYELERİN DE SORUMLULUĞU VAR

Tüm Özel Halk Otobüsleri Birliği (TÖHOB) Genel Başkanı Ercan Soydaş belediyelerin, kendisinden ruhsat almak ya da hat kiralamak suretiyle toplu taşıma hizmeti yürüten gerçek ve tüzel kişilere özel halk otobüslerinde taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara ilişkin gelir desteği yapabileceğini kaydetti.

Ücretsiz veya indirimli seyahat hakkı, engelli, 65 yaş üstü vatandaşların ve bazı iş kolları için özel halk otobüslerinde ücretsiz toplu taşıma uygulaması son günlerde tartışma konusu oldu. Özel Halk Otobüsçüleri, artan maliyetleri ve ücretsiz yolcu sayısını gerekçe göstererek 15 Ekim'de ücretsiz taşıma uygulamasını bazı istisnalar dışında sonlandıracağını duyurmuştu.

Tüm Özel Halk Otobüsleri Birliği (TÖHOB) Genel Başkanı Ercan Soydaş, engelli ve 65 yaş üstü yolcular ile ilgili dikkat çeken bir açıklama yaparak, değerlendirmelerde bulundu. Soydaş'ın açıklamasında şu ifadeler yer aldı:

"Son dönemde engelli ve 65

yaş üstü vatandaşlarımızın şehir içi toplu taşıma imkânlarından ücretsiz yararlanmaları üzerinden kamuoyunda tartışmalar yürütülmektedir. Ücretsiz seyahat uygulamasından sadece engelli ve yaş almış yolcularımız değil; şehit yakınlarımızdan gazilerimize, polisimizden TÜİK araştırmacılarına varıncaya kadar 18 farklı grup yararlanmaktadır. Enflasyonist ortamda, artan maliyetler nedeniyle bu hizmeti 18 kalem altında vermemiz ciddi bir yük oluşturmaya başladı. Bu kapsamda verdiğimiz hizmeti sürdürmemeye endişemizi çeşitli platformlarda dile getirmeye çalıştık.

Ancak geldiğimiz noktada tartışmalar sadece engellilerimiz ve kıymetli büyüklerimize verilen hizmet üzerinden yürütülerek farklı bir noktaya çekildi. Bu bizi oldukça üzmette. Engellilerimiz ve yaş almış vatandaşlarımız üzerinden bu tartışmaların yürütülmesinden rahatsızlık duymaktayız. Bizler kadim medeniyetten gelen Ahilik kültürüne sahip esnaf camiası olarak hürmet

gösterdiğimiz, başımızın tacı büyüklerimizin ücretsiz seyahat uygulamasından yararlanmasının esnafımız açısından sürdürülebilir olmasından yana mücadele veriyoruz.

TÖHOB olarak bu uygulamayla ilgili Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Bakan Yardımcıları ve ilgili bürokratları ile görüşmeler gerçekleştirdik. Yaptığımız görüşmelerde sorunlarımıza hassasiyetle yaklaşarak bizleri dinleyen bakanlık yetkililerine teşekkür ediyoruz. Endişelerimizi ve taleplerimizi dinleyerek gösterdikleri ilgili tutum ve konuya yaklaşımları çözüm konusunda camiamızı umutlandırdı.

ÜCRETSİZ VE İNDİRİMLİ YOLCU TAŞIMADAN BELEDİYELER DE SORUMLU

Ücretsiz seyahat uygulaması bir kanunla düzenlenmektedir. Bu kanun kapsamında şu hususlara dikkat çekmek isteriz: Öncelikle kanun karşısında boynumuz kıldan incedir. Ancak ücretsiz ve indirimli yolcu taşıma konusunda belediyelerin de sorumlu olduğu açıktır.

Kanunda ilgili fıkrada 'Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat kiralamak suretiyle çalışan ve toplu taşıma hizmeti yürütülen gerçek ve tüzel kişilere; nüfus hattının uzunluğu ve hattı kullanan

destek ödemesi yapması gerekmektedir.

Kanun çerçevesinde ayrıca 60-65 yaş arasındaki vatandaşlarımızı ücretsiz taşıma, indirimli, aktarma, abonman, emekli indirimli, anne kart, personel indirimini

yapılmaktadır. Bazı belediyeler ise bu ruhsata sahip olmamasına rağmen özel halk otobüslerine ücretsiz taşıma yaptırarak usule uygun olmayan bir uygulama yürütmektedir. Bu hizmeti vermesine rağmen destek ödemesi alamayan araç sahipleriyle ilgili ciddi mağduriyetler yaşanmaktadır. Geçtiğimiz günlerde basına da yansıyan Burdur Bucak İlçesinde ortaya çıkan durum buna örnek gösterilebilir. Bu durum Türkiye genelinde birçok ilçede de yaşanmaktadır. Defaatle dile getirdiğimiz bu usule uygun olmayan ücretsiz taşıma uygulamasının belediyelerce bir çözüme kavuşturulmasını talep ediyoruz. Bu uygulamanın yürütüldüğü bütün belediyeleri zan altında bırakmak tabii ki istemeyiz. Edirne, Bursa, Kayseri, Ankara, Erzurum, Ordu, Kahramanmaraş, Sivas, Çanakkale, Düzcce vs. Belediyelerinde yürütülen iyi uygulama örneklerinin diğer belediyelerimizce de yaygınlaştırılmasından memnuniyet duyarız. Kamuoyuna saygıyla duyurulur."

HABER MERKEZİ



sayısı kriterlerini esas olarak tespit edeceği hatlardaki toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara ilişkin gelir desteği yapabilir' ifadesi yer almaktadır.

Buna göre bu hizmeti yaptıran ve bununla övünen belediyelerin de hizmeti verirdiği ilgili kişilere bir

vs. bir çok uygulama yetkisi de yine belediyelerimizde. Bu konuda da yine belediyelerce ek bir destek yapılmamaktadır. Ayrıca dikkat çekmemiz gereken bir husus daha vardır: Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından destek ödemesi ayakta yolcu taşıma ruhsatı bulunan araçlara yönelik

AP

ANKARA POSTASI



0 530 016 05 02

whatsapp ihbar hattı

GÖNÜLLÜ MUHABİRİMİZ OLUN
ÇEKTİNİZ VİDEOLARI SAYFAMIZDA YAYINLAYALIM

@ankarapostası



ATA

Gazetecilik Basın Yayın

@polatlıpostasigazetesi

Polatlı Postası

TÜRKİYE'DE KUŞ GRİBİ KALMADI

Türkiye, bu yılın ilk aylarında Afyonkarahisar ve Denizli illerinde çıkan kuş gribi mihrakları nedeniyle kaybettiği hastalıktan arılık (hastalıktan tamamen arınmış) statüsünü, yeniden kazandı. Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğüne yürütülen etkin mücadele çalışmalarıyla, Afyonkarahisar ve Denizli'deki hastalık mihrakları söndürüldü. Yapılan hastalık tarama sonuçları Bakanlık tarafından Dünya Hayvan Sağlığı Örgütü'ne (WOAH) rapor edildi. Dünya Hayvan Sağlığı Örgütü de

gerçekleştirdiği çalışmalar sonucunda, Türkiye'nin tamamını "ari bölge" olarak tanımladı. 81 ilin kuş gribi hastalığından ari olduğuna dair öz beyanı, örgütün web sayfasında yayınlandı. Tarım ve Orman Bakanlığı ayrıca kuş göç dönemlerinin yoğun olduğu ilkbahar ve sonbahar aylarında da ülke genelinde tüm tavukçuluk tesislerini taramadan geçiyor. Bu yılın Ocak ayında Afyonkarahisar ve Şubat ayında Denizli ilinde çıkan kuş gribi mihrakları nedeniyle Türkiye, hastalıktan ari durumunu kaybetmişti.



DEVLET KORUMASINDAKİ ÇOCUKLARDAN SPORDA BAŞARI



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na bağlı kuruluşlarda koruma ve bakım altında bulunan çocuklar sporda elde ettikleri başarılarla dikkat çekiyor.

Devlet bakım ve korumasında bulunan çocuklar bu yıl uluslararası arenada 1 gümüş madalya kazanırken, ulusal müsabakalarda ise 175 kez dereceye girerek başarıları ile göz doldurdu. 2023 yılı itibarıyla Bakanlığa ait kuruluşlarda koruma ve bakım altında olan toplam 20 milli sporcu bulunuyor. 18'i kız çocuk, 2'si erkek çocuk olan milli

sporcuların 8 farklı branşta dereceleri yer alıyor. Bakanlığa bağlı kurumlarda 56 farklı spor branşında, 766'sı kız, 791'i erkek olmak üzere toplam 1557 lisanslı çocuk sporcu bulunuyor. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, koruma ve bakım altındaki çocukların ilgi ve yeteneklerini ortaya çıkarabilmek için çocukları her alanda destekliyor.

Sportif ve sanatsal alanlarda çocukların yeteneklerinin belirlenebilmesi amacıyla üniversitelerle, federasyonlarla, kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği yapılarak çocukların

yetenekleri tespit ediliyor. Çocukların gelişimlerini desteklemek amacıyla bakım ve koruma altında bulunan tüm çocuklar en az 1 spor dalına yönlendiriliyor. Kuruluşlarda kalan çocuklar güreş, okçuluk, badminton, kempo, halter, boks, bisiklet, dağcılık, kayak, judo, hokey ve koşu gibi çeşitli spor dallarında ülkemizi uluslararası arenada temsil ediyor. Çocukların sportif, sanatsal ve kültürel alanlardaki bilgi, beceri ve başarılarının devam etmesi için çalışmalar ve işbirlikleri güçlenerek sürdürülüyor.

ELEMAN ARANIYOR

Temelli'de bulunan fabrikamıza;
Plastik thermoform üretiminde yetiştirilmek üzere,
vasıflı vasıfsız,
askerliğini tamamlamış 5 (beş) Bay eleman alınacaktır.
Yemek+Servis mevcuttur.

İLETİŞİM: 0507 528 78 92

ÇİFTÇİLER YEM FABRİKASINA ELEMANLAR ALINACAKTIR

- Çiftçiler Yem Fabrikası bünyesinde yem taşıma işinde çalıştırılmak üzere esnek çalışma saatlerine uygun SRC, psikoteknik ve tüm belgeleri tam kamyon şoförü alınacaktır. Piyasaya nakliye işimiz yoktur. Cumartesi öğleden sonra ve Pazar günleri izinlidir. Müracatların şahsen Fabrika adresine yapılması rica olunur.

Müracatların saat 11:00 ile 15:00 arası fabrika adresine yapılması rica olunur.

Adres :Haymana yolu 2.Km Şehir Mezarlığı Karşısı
Polatlı/ANKARA

M. KABASAKAL İNŞAAT'TAN

KİRALIK DÜKKANLAR

300m²'den 2000m² ye kadar

Eskişehir Yolu

Araç Muayene İstasyonu Yanı

0533 239 57 12



ATA

Gazetecilik Basın Yayın

@polatlipostasigazetesi

Polatlı Postası

BELEDİYE MECLİSİNDE AYIN İLK TOPLANTISI

Polatlı Belediye Meclisi 1 Eylül Cuma günü Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya başkanlığında toplandı. Meclis Gündeminde 14 Gündem maddesi yer aldı. Gündem maddeleri haricinde mecliste gündem dışı konuşmalarda gerçekleştirildi.

MECLİS GÜNDEMİNDE YER ALAN 14 MADDEİNİN KOMİSYON ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Meclis gündeminde Kanuni Toplantı maddesi hariç 13 gündem maddesi yer aldı. Gündemde yer alan maddeler; Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği, Bağımsız Atık Toplayıcıları ve Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği, Sosyal Yardım ve Hizmet Yönetmeliği, Pol-Bel İşletmeleri ana faaliyet Alanları, Plan notu ilavesi. İmar ve Bayındırlık Komisyonu'na havale olunan; İlçemizdeki 2000 yıllık öncesi binaların deprem dayanıklılığının araştırılması, Ankara ili Polatlı ilçesi cumhuriyet mahallesi 140066, 140067, 140069 adaları kapsayan alanda yol ve cephe hattı düzenlemesi amaçlı 1/1000 ölçekli uygulama imar değişikliği. Çevre, Sağlık Ve Çeşitli İşler Komisyonuna havale olunan; İlçemizde şehitlerimizin isimlerinin nerelere verildiğinin araştırılması. Kırsal Kalkınma Ve Tarım Komisyonuna havale olan; Gençlerin sosyal hayata katılımı, kariyer günleri düzenlenmesi, gençlerin spora yönlendirilmesi. Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonuna havale olan; Dijital şiddetin araştırılması. Konuların oy birliği ile ilgili komisyonlara havalesi gerçekleştirildi.

MECLİSE SUNULAN ÖNERGELER İLGİLİ KOMİSYONLARA HAVALA EDİLDİ

İsmail Hakkı Akgök, Murat Deniz Ve Zekai Kaya, İlçemizde ve bölgemizde kuraklıktan etkilenen tarım arazilerinin ve doğanın yağmura ihtiyacı olan köylerimizdeki uygun alanlara ağaç dikilmesi ve sulama desteği yapılması şartı ile ağaçlandırma seferberliği yapılmasını önergesini meclise sundu. Gençlerin sosyal hayata katılımı ile gençlik döneminde yaşanan olası sorunların önlenmesinde ailenin önemi konusunda belediyemize

yapılabileceklerin değerlendirilmesi konulu önergeyi Ferruh Şimşek Metin Tulgay, İsmail Hakkı Akgök, Özcan Şeker önergesi eğitim komisyonuna havale edildi. Engelli bireylerin toplumsal hayata katılımına katkı sağlayan fiziksel zihinsel dijital dönüşümün



sağlanması için yapılabileceklerin değerlendirilmesi Ferruh Şimşek Metin Tulgay, İsmail Hakkı Akgök, Özcan Şeker.

DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERE DESTEK

Polatlı'da yapılan eğitim faaliyetlerine katkı sağlamak amacı ile 2023 yılı Yüksek Öğretim sınavından sayısal alanda, sözel alanda, eşit ağırlık alanında ve yabancı dil alanında en iyi derecede başarı gösteren birinci ikinci ve üçüncü öğrencilere nakti yardım yapılması konulu önergeyi Barkın Yıldırım verdi. Polatlı Belediye başkanı Mürsel Yıldızkaya konu ile ilgili, "Öğrencimiz üniversiteyi kazanmış Türkiye'de derece göstermiş plan bütçe komisyonunun belirleyeceği bir oran ile bütçe imkanlarımızda gözeterek yol harçlığı gibi bir katkı sunmanın güzel olabileceği düşünüldü." dedi.

SAKARYA ZAFERİ'NİN 102. YIL DÖNÜMÜNÜ DE

BU KÜRSÜDEN KUTLUYORUM

Mecliste Gündem dışı söz alarak hem 30 Ağustos zafer bayramını hem de Sakarya Meydan Muharebesinin 102. Yıl dönümünü kutlayan CHP Polatlı Belediye meclis üyesi Canan Türker, "1. Dünya Savaşı'nın ardından

vermiş ve savaşın seyrini değiştiren hamlelerinden birini yapmıştır. Türk Ordusu'na kesin darbeyi vurmak, Büyük Millet Meclisi Hükümeti'nin merkezi olan Ankara'ya girmek, böylece Sevr Antlaşmasını tartışmasız kabul ettirmek amacıyla Yunan ordusu, 23



Ağustos'ta Sakarya Irmağı'nın doğusunda konuşlanan Türk Ordusu'na taarruzda bulunmuştur. 100 kilometrelik alanda 22 gün 22 gece süren ve Kahraman Ordumuz'un kesin galibiyeti ile sonuçlanan Sakarya Meydan Muharebesi, sonuçları bakımından Türk tarihinde önemli bir dönüm noktası olmuştur. Bu zaferle, Türk Ordusu ve Milli Mücadele Hükümeti'ne yurtta ve dünyada gösterilen saygı artmıştır. Kazanılan zaferin ordumuza verdiği moral ve yapılan hazırlıklar sayesinde 30 Ağustos 1922'de kazanılan Başkomutanlık Meydan Muharebesi zaferi ile Anadolu düşman işgalinden kurtarılmıştır. 14 gün süren amansız mücadelenin başladığı yok olmayla var olmanın bıçak sırtında olduğu gündür 30 Ağustos. 30 Ağustos Cumhuriyetin temellerinin atıldığı gün kutlu olsun. Zaferle sonuçlanan Büyük

Taarruza açılan kapı Sakarya Zaferimizdir. 13 Eylül de kutlayacağımız Sakarya Zaferi'nin 102. Yıl dönümünü de bu kürsüden kutluyorum. Bu vesileyle başta Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve aziz şehitlerimizi saygı, rahmet, minnetle anıyor, aziz

bütün vatandır. vatanın her karış toprağı vatandaş kaniyla sulanmadıkça vatan terk olunamaz." sözünü Sakarya Meydan Muharebesi Savaşına ithafen Türkiye Büyük Millet Meclisinde söylemiştir. Millî mücadele'nin adeta son kalesi olan, Polatlı-Haymana hattında kazanılan, bu zafer hikâyesini nesilden nesile aktararak İstiklal Harbi'mizi hangi şartlarda ve ne büyük fedakarlıklarla kazandığımızı unutturmamalıyız. Bu duygu ve düşüncelerle; Sakarya Zaferimizin 102. yıl dönümünü kutluyor, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere istiklalimize ve istikbalimize sahip çıkmak için canlarını feda etmiş bütün şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor, kahraman şehitlerini saygı, minnet ve şükranla anıyorum. Ayrıca Polatlı'nın iki kıymetli değerinden biri olan kültür mirasımız Gordion Antik Kenti'nin UNESCO Dünya Mirası Asıl Listesine girmesine sayılı günler kaldı. Hepimiz heyecanlı 17 Eylül 2023 tarihinde Riyad'dan gelecek güzel haberi bekliyoruz. Bir yanda Sakarya destanımız, diğer yanda UNESCO dünya mirası listesine girecek olan Gordion antik kentimizin bulunduğu, bu kadim topraklarda yaşamaktan onur ve gurur duyuyorum. UNESCO dünya mirası asıl listesine girişimiz şimdiden hayırlı uğurlu olsun." dedi.

YÜKSEK KATILIM SAĞLAYACAĞINIZ YÜREKTEN İNANIYORUM Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya Mecliste gündem dışı gerçekleştirdiği konuşmada Sakarya Zaferinin 102. Yıl dönümü kutlamalarında gerçekleştirilecek etkinliklere meclis üyelerini tekrar davet ederek, "Sakarya Zaferi'nin 102. Yılı kutlamaları kapsamında çok kapsamlı bir program hazırladık. Yarışmalar sanat gösterileri, konferanslar yürüyüşler, sünnet şöleni konserler şenlikler turnuvalar kamplar derken gerçekten 13 Eylül aşamına kadar dolu dolu bir programımız var. Ben her yıl olduğu gibi bu yılda siz meclis üyelerimizin programlarımıza yüksek katılım sağlayacağınıza yürekten inanıyorum. Bu yüzden bir kez daha sizleri davet ediyorum." dedi.

SAKARYA ZAFERİMİZİN 102. YIL DÖNÜMÜNÜ KUTLUYORUM

Sakarya Meydan Muharebesinin 102. Yıl dönümünü münasebeti ile Mecliste gündem dışı söz alarak konuşma yapan Serpil Öztürk, "Dünyanın en kanlı savaşı olarak bilinen, 22 gün 22 gece süren, kahraman ecdadımızın tırnağını toprağa sapladığı, tarih sayfalarına adını yazdırdığı emsalsiz mücadele, Sakarya Meydan Muharebesi'nin 102. yılını hep birlikte kutlamanın gururunu ve onurunu yaşıyoruz. Sakarya Meydan Muharebesi, Atatürk tarafından çok büyük ve kanlı savaş anlamına gelen "Melhame-i Kübra" ifadesi ile anılan, Türk Kurtuluş Savaşı'nın önemli bir muharebesi ve dönüm noktasıdır. Başkomutanımız Mustafa Kemal Atatürk, "Hattı müdafaa yoktur, sathı müdafaa vardır. bu sathı

hatıraları önünde saygıyla eğiliyorum." **SAKARYA ZAFERİMİZİN 102. YIL DÖNÜMÜNÜ KUTLUYORUM** Sakarya Meydan Muharebesinin 102. Yıl dönümünü münasebeti ile Mecliste gündem dışı söz alarak konuşma yapan Serpil Öztürk, "Dünyanın en kanlı savaşı olarak bilinen, 22 gün 22 gece süren, kahraman ecdadımızın tırnağını toprağa sapladığı, tarih sayfalarına adını yazdırdığı emsalsiz mücadele, Sakarya Meydan Muharebesi'nin 102. yılını hep birlikte kutlamanın gururunu ve onurunu yaşıyoruz. Sakarya Meydan Muharebesi, Atatürk tarafından çok büyük ve kanlı savaş anlamına gelen "Melhame-i Kübra" ifadesi ile anılan, Türk Kurtuluş Savaşı'nın önemli bir muharebesi ve dönüm noktasıdır. Başkomutanımız Mustafa Kemal Atatürk, "Hattı müdafaa yoktur, sathı müdafaa vardır. bu sathı

ALİ RIZA OVACIK



ATA

Gazetecilik Basın Yayın

@polatlıpostasigazetesi

Polatlı Postası

TETANOZ AŞISI, ANNE VE BEBEKLERİ ÖLÜMCÜL TEHLİKELERDEN KORUYOR

Anne adayları için büyük bir heyecanın olduğu, gebelik döneminde anne ve bebek sağlığına yönelik bazı önemli endişeler de vardır. Bu endişelerden biri de tetanos enfeksiyonu riskidir. Tetanos, yaşama tehdit eden bir Clostridium tetani bakterisinin neden olduğu bir enfeksiyon hastalığıdır. Ancak hamilelik sırasında tetanos aşısı, anne ve yapısının korunmasında kritik bir rol oynamaktadır. Gebelik planlamasında ve gebelik sürecinde tetanos aşısının önemine vurgu yapan Özel Polatlı Can Hastanesi Kadın Doğum Uzmanı OP. DR. Selma İnat Çapkin konuya ilişkin bilgi verdi.

TETANOZ AŞISININ ETKİSİ ÖMÜR BOYU SÜRMEZ

Tetanos, çoğu insanın yanlışlıkla inandığı gibi sadece paslı nesnelere değil, daha çok toprakla temas sonucu ortaya çıkan bir salgındır. Bu mikroplar, öldürücü yaralardan girerek tetanoza yol açar. Bu nedenle toprakla uğraşan insanlar da dahil olmak üzere birçok kişi bu mikrobu

kapabilir Tetanoz kişiden kişiye bulaşmaz. Toprak, toz, pas, hayvan dışkı gibi maddeler ile temas eden yaralar en önemli bulaşma yoludur. Ancak hastalığın sonucu olarak ortaya çıkan bakteri sporları ortaya çıkar



ve neden olur. Bu nedenle, düşmeler, trafik kazaları ve kesici aletlerle oluşan yaralanmalar, tetanoza davetiyeleri gönderilir. Ayrıca, doğumdan hemen sonra ortaya çıkan göbek kordonunun uygun ve temiz olmayan maddeler ile bebeğe bulaşmasıdır. Yeni doğan tetanozu adı verilen bu durum bebek için öldürücüdür. Tetanozu

önlemenin en etkili yolu aşıdır. İnsanların aşı programı içinde tetanoz aşısı bulunur ve bu aşılar genellikle difteri, tetanoz ve boğmaca (DTaP) aşısı olarak uygulanır. Ancak tetanoz aşısının etkisi ömür



boyu sürmez ve belirli aralıklarla yenilenmelidir. **BEBEKLERİNİN KORUNMASI İÇİN ATILMASI GEREKEN ÖNEMLİ BİR ADIMDIR** Hamile kadınlar için tetanoz aşısı da son derece önemlidir. Eğer bir kadın 10 yıl içinde tetanoz aşısı olmadıysa, hamileliğin ilk trimesterinden sonra iki doz tetanoz aşısı yapılması

önerilir. Bu aşılar, anneden bebeğin tetanoz riskini azaltır. Tetanoz aşısı güvenlidir ve anne adaylarının ve bebeklerinin korunması için atılması gereken önemli bir adımdır. Unutulmaması gereken



tetanoz aşısı, anne ve bebek bu kayıplardan korunmak için etkili bir yol sunar ve herkesin aşılınması önemlidir. **GEBELİKTE 19-20-21. HAFTALARDA İLK DOZ UYGULANIR** Gebelik planlamasında ve gebelik sürecinde tetanos aşısının önemine vurgu yapan Özel Polatlı Can Hastanesi Kadın Doğum

Uzmanı OP. DR. Selma İnat Çapkin, gebelik düşünen hastalara tavsiyelerde bulunarak, "Normalde tetanos aşısı normalde rutinde uyguladığımız bir aşı ama genelde toplumda çok takip edilmiyor ve en



son okul döneminde kalıyor. Gebelik planlayan hastalarımız gebelik öncesinde mutlaka aile hekimleri ile görüşüp aşı takvimlerine göre en son ne zaman yaptırdıklarını kontrol etmelidir. En son ne zaman yaptırdıklarına göre bir aşı takvimi belirlenip tetanos aşısı yapılıyor. Ama bu aşama geçtiyse ve hastamız gebelik

sürecindeyse daha önceki aşı takvimine göre gerek iki doz tek doz yeterliyse tek doz aşısı yapılıyor. Genellikle 19-20-21 haftalarda gibi hastamızın bebek hareketlerini hissetmeye başladığı dönemde ilk aşısı bir ay sonra da ikinci aşısı yapılıyor. Bunu belirlerken önceki aşı takvimine göre belirliyoruz hastalarımızın. Gebelikten önce ise gebelik planlamasında aile hekimleri ile aşı takvimine göre belirlenebilir, gebelikte ise 19-20-21. Haftalar gibi ilk doz bir ay sonra da ikinci doz şeklinde aşılarını yaptırmalarını öneriyoruz. Normalde gebelik planı yoksa da risk faktörü azaldı artık ama biz garantiye almak istiyoruz en son okulda yaptırdıysak aşılarımızı bunun belli dozları var temasta tabii ki yapıyoruz ama temas yoksa bile belli aralıklarla tetanos aşımızı yaptırmamız gerekiyor. Hamilelik düşünen hastalarımız aile hekimleri ile görüşürlerse gerekli aşı planlarını yapacaklardır." dedi.

BEHRAM CANPOLAT

ÖZEL POLATLI CAN HASTANESİ

DIŞ KLİNİĞİNDE

- Genel Diş Muayenesi
- Acil Diş Hekimliği
- İmplantoloji
- Gülüş Tasarımı
- Sedasyon – Anestezi
- Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi
- Ortodonti – Diş Teli Tedavisi
- Protez – Protetik Diş Tedavisi
- Endodonti – Kök Kanal Tedavisi
- Pedodonti – Çocuk Diş Hekimliği
- Periodontoloji – Diş Eti Hastalıkları
- Restoratif Diş Tedavisi Estetik
- Dental Radyoloji ve Dental Tomografi

DT. GÖKCEN DEMİR YILDIZ

HASTA KABULÜNE

BAŞLAMIŞTIR

www.ozelpolatlicanhastanesi.com

0312 621 41 41

polatlıpostası

Nesilden Nesile Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

İdarehane: Cumhuriyet
Mahallesi Lale Sokak
No:13 Polatlı

Dizgi-Ofset Hazırlık:
ATA Gazetecilik Basın
Tel: 623 02 25

Baskı: Ayme Ajans Matbaası
Adres: Cumhuriyet Mah. Lale Sokak
No: 11 Tel: 623 62 42

Polatlı Postası Gazetesi Resmi İnternet Sitesi
www.polatlıpostasi.com

UETS ADRESİ: 25909-70953-52886
Kurumsal e-mail: info@polatlıpostasi.com

Ata Gazetecilik Basın Yayın Ltd. Şti. Adına İmtiyaz Sahibi

AYKUT KAYA

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

SİNEM KOPAR

Sayfa Editörü: **TEVFİK EMRE EFE**

Muhabir: **ALİ RIZA OVACIK - BEHRAM CANPOLAT**

Yerel süreli yayın | 04 Eylül 2023 - Pazartesi | Sayı: 20334

HUSUSİ İLAN VE REKLAM FİYAT TARİFESİ

Günlük İlan ve Reklamlar sayfa ebatına göre müşteri ile karşılıklı anlaşma ile yayımlanır.

Süreli Reklam ve ilanlarda sayfa ebatlarına ayarlanarak

15 günlük, Aylık ve Uzun süreli olarak yayımlanır.

Kongre İlanları 600 TL, Tüzük İlanları 1.000 TL

Renkli reklamlar anlaşma gereği renkli baskı harici anlaşma yapılır.

opet



opet'se *Fark eder*



ultramarket



STARBUCKS
on the go

in bakery by **divan**



(0312) 621 40 66



Gülveren mah. Nasrettin Hoca Blv. No:75/1